Comune di Vizzini
Citta Metropolitana di Catania

Sportello d’ascolto psicologico nelle scuole primarie e secondarie dell’Istituto “Giovanni Verga” di
Vizzini e nei centri di aggregazione giovanile — Anno scolastico 2017/2018 - Selezione procedura
comparativa per soli titoli per il conferimento dell’incarico di uno psicologo, per la gestione di uno
sportello di ascolto psicologico che offra a bambini, adolescenti, famiglie, studenti e insegnanti
attivita e iniziative di supporto psicologico, confronto, informazione e consulenza all'interno delle
scuole e dei luoghi di aggregazione — Esame ricorsi presentati e riformulazione graduatoria.

Verbale N.4 del 04/09/2017

L’anno 2017, il giorno 04 del mese di settembre, alle ore 10,00, presso I’ Ufficio del Resp.le di P.O.
del Settore AA.GG. del Comune di Vizzini, la commissione, viste le istanze pervenute da parte di:
Giada Valentina Vacirca, con nota prot. 13845 del 18 luglio 2017;
Antonietta Germanotta, con nota prot. 14091 del 21 luglio 2017;
Marco Catania, con nota prot. 14098 del 21 luglio 2017.
Sono presenti:

» Dott.ssa Graziella Gambino, Presidente;

» Dott.ssa Giovanna Curiale, componente;

» Sig.ra Angela Barbante, quale segretario verbalizzante.

Si prendono in esame i ricorsi presentati dai suddetti candidati per il conferimento dell’incarico di
uno psicologo per la gestione di uno sportello di ascolto psicologico che offra a bambini,
adolescenti, famiglie, studenti e insegnanti attivita e iniziative di supporto psicologico, confronto,
informazione e consulenza all'interno delle scuole e dei luoghi di aggregazione.

Si procede quindi alla verifica della documentazione presentata ai fini dell’ammissibilita ed
all’attribuzione del seguente punteggio:

Giada Valentina Vacirca: 38; % %

Antonietta Germanotta: 46;
Marco Catania: 39.

Concluso I'esame delle istanze di revisione della graduatoria con I’attribuzione del relativo
punteggio, la Commissione procede alla riformulazione della graduatoria definitiva in ordine
decrescente:

Mistretta Rosalia 15/09/1978 | 65
lacurti Anna 30/06/1977 | 60
Micale Loredana 25/06/1972 | 60
Leonardi Elisa 08/08/1985 |57  Precede pereta
Vicari Rossana 28/11/1972 | 57
Guzzardi Sara 25/05/1982 | 56
Ammatuna Denebola 12/07/1981 | 52
Fulco Maria Rita 25/08/1977 | 51




Antonietta Germanotta 24/02/1984
Mondello Angelica 17/06/1974
Di Martino Daniela 02/07/1987
Compagno Maria Tiziana 01/01/1970
Visalli Anita 12/04/1983
Tosto Monica 18/08/1976
Ficara Alessandra 22/08/1986
Scala Jessica 07/09/1985
Marco Catania 30/09/1989
Todaro Maria Oriana 28/11/1986
Giada Valentina Vacirca 04/01/1985
Pattavina Simona 24/09/1983
Lo Giudice Giuseppa

M.Cecilia 22/11/1971
Vacirca Luana 06/10/1987
Mantello Daniela Giuseppina | 13/08/1986
Demaria Antonella 15/04/1982
Lucchese Rosa Giovanna 09/05/1988
Digeronimo Roberta Maria 13/04/1987
Pipia Claudia 09/08/1986
Grimaldi Monia 01/02/1985
Viscanti Giovanna 04/11/1980
Pappa Rosario 26/09/1987
Campo Donatella 17/08/1987
Susinni Francesca 16/07/1987
Cuffari Simona Tiziana 17/10/1986
Vona Lidia 05/03/1984
Sanfilippo Giusi 18/09/1986
Valvo Giovanna 18/07/1980
Bottari Francesco 15/03/1985
Gilistro Francesca 14/01/1980
Zuccarello Mariagrazia 11/08/1983
Lo Nigro Stefania 25/11/1982
Marletta Laura Marina 01/08/1983
Cunsolo Cristiana 03/06/1982
Malpasso Andrea Nicola 28/01/1985
Arcolaci Bruna 23/01/1984
Inserra Ivana 25/09/1983
Berretto Flavia Maria 07/05/1975
Cultrera Giovanna 01/01/1984
Zammitti Andrea 18/10/1986

46
45
44
44
42
42
41
40
39
39
38

38

36
35
35
30
27
27
26
25
25
20
20
20
20
20
12
10

Precede per eta

Precede per eta

Precede per eta

Precede per eta

Precede per eta

Precede per eta

Precede per eta

Laurea non specifica

Laurea non specifica

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

Manca laurea specialistica

Non viene indicato I'ind. di
laurea

Non viene indicato I’ind. di
laurea

-
bl

Alle ore 12,00 del 04 settembre 2017 il Presidente della Commissione dichiara chiusa la seduta.



I presente verbale sara pubblicato all’albo on line e sul sito del Comune di Vizzini per rimanervi 7
(sette) giorni consecutivi.
Entro il predetto termine potranno essere proposti reclami avverso la superiore graduatoria.

Letto, confermato e sottoscritto,

Dott.ssa Graziella%Gambino, Presidente

Lol Vo S
2

A\
Dott.ssa Giovanna Curiale, componente

Q& xRl QQ‘&@&&X‘

Angela Barbante, componente e segretario verbalizzante

Bedofe flep s




