

Comune di Vizzini

Città Metropolitana di Catania

Sportello d'ascolto psicologico nelle scuole primarie e secondarie dell'Istituto "Giovanni Verga" di Vizzini e nei centri di aggregazione giovanile - Anno scolastico 2017/2018 - Selezione procedura comparativa per soli titoli per il conferimento dell'incarico di uno psicologo, per la gestione di uno sportello di ascolto psicologico che offra a bambini, adolescenti, famiglie, studenti e insegnanti attività e iniziative di supporto psicologico, confronto, informazione e consulenza all'interno delle scuole e dei luoghi di aggregazione – Esame ricorsi presentati e riformulazione graduatoria.

Verbale N.4 del 04/09/2017

L'anno 2017, il giorno 04 del mese di settembre, alle ore 10,00, presso l'Ufficio del Resp.le di P.O. del Settore AA.GG. del Comune di Vizzini, la commissione, viste le istanze pervenute da parte di: Giada Valentina Vacirca, con nota prot. 13845 del 18 luglio 2017; Antonietta Germanotta, con nota prot. 14091 del 21 luglio 2017;

Marco Catania, con nota prot. 14098 del 21 luglio 2017.

Sono presenti:

- Dott.ssa Graziella Gambino, Presidente;
- ➤ Dott.ssa Giovanna Curiale, componente:
- > Sig.ra Angela Barbante, quale segretario verbalizzante.

Si prendono in esame i ricorsi presentati dai suddetti candidati per il conferimento dell'incarico di uno psicologo per la gestione di uno sportello di ascolto psicologico che offra a bambini, adolescenti, famiglie, studenti e insegnanti attività e iniziative di supporto psicologico, confronto, informazione e consulenza all'interno delle scuole e dei luoghi di aggregazione.

Si procede quindi alla verifica della documentazione presentata ai fini dell'ammissibilità ed all'attribuzione del seguente punteggio:

Giada Valentina Vacirca: 38; Antonietta Germanotta: 46;

Marco Catania: 39.

Concluso l'esame delle istanze di revisione della graduatoria con l'attribuzione del relativo punteggio, la Commissione procede alla riformulazione della graduatoria definitiva in ordine decrescente:

Mistretta Rosalia	15/09/1978	65
Iacurti Anna	30/06/1977	60
Micale Loredana	25/06/1972	60
Leonardi Elisa	08/08/1985	57
Vicari Rossana	28/11/1972	57
Guzzardi Sara	25/05/1982	56
Ammatuna Denebola	12/07/1981	52
Fulco Maria Rita	25/08/1977	51

Precede per età

Antonietta Germanotta	24/02/1984	46	
Mondello Angelica	17/06/1974	45	
Di Martino Daniela	02/07/1987	44	Precede per età
Compagno Maria Tiziana	01/01/1970	44	
Visalli Anita	12/04/1983	42	
Tosto Monica	18/08/1976	42	
Ficara Alessandra	22/08/1986	41	
Scala Jessica	07/09/1985	40	
Marco Catania	30/09/1989	39	Precede per età
Todaro Maria Oriana	28/11/1986	39	
Giada Valentina Vacirca	04/01/1985	38	Precede per età
Pattavina Simona	24/09/1983	38	
Lo Giudice Giuseppa]	
M.Cecilia	22/11/1971	36	
Vacirca Luana	06/10/1987	35	Precede per età
Mantello Daniela Giuseppina	13/08/1986	35	
Demaria Antonella	15/04/1982	30	
Lucchese Rosa Giovanna	09/05/1988	27	Precede per età
Digeronimo Roberta Maria	13/04/1987	27	
Pipia Claudia	09/08/1986	26	
Grimaldi Monia	01/02/1985	25	Precede per età
Viscanti Giovanna	04/11/1980	25	
Pappa Rosario	26/09/1987	20	Precede per età
Campo Donatella	17/08/1987	20	
Susinni Francesca	16/07/1987	20	
Cuffari Simona Tiziana	17/10/1986	20	
Vona Lidia	05/03/1984	20	
Sanfilippo Giusi	18/09/1986	12	
Valvo Giovanna	18/07/1980	10	
Bottari Francesco	15/03/1985		Laurea non specifica
Gilistro Francesca	14/01/1980		Laurea non specifica
Zuccarello Mariagrazia	11/08/1983		Non viene indicato l'ind. di laurea
Lo Nigro Stefania	25/11/1982		Non viene indicato l'ind. di laurea
Marletta Laura Marina	01/08/1983		Non viene indicato l'ind. di laurea
Cunsolo Cristiana	03/06/1982		Non viene indicato l'ind. di laurea
Malpasso Andrea Nicola	28/01/1985		Non viene indicato l'ind. di laurea
Arcolaci Bruna	23/01/1984		Non viene indicato l'ind. di laurea
Inserra Ivana	25/09/1983		Non viene indicato l'ind. di laurea
Berretto Flavia Maria	07/05/1975	1	Manca laurea specialistica
Cultrera Giovanna	01/01/1984		Non viene indicato l'ind. di laurea
Zammitti Andrea	18/10/1986		Non viene indicato l'ind. di laurea

Alle ore 12,00 del 04 settembre 2017 il Presidente della Commissione dichiara chiusa la seduta.



Il presente verbale sarà pubblicato all'albo on line e sul sito del Comune di Vizzini per rimanervi 7 (sette) giorni consecutivi.

Entro il predetto termine potranno essere proposti reclami avverso la superiore graduatoria.

Letto, confermato e sottoscritto,

Dott.ssa Graziella Gambino, Presidente

Dott.ssa Giovanna Curiale, componente

Angela Barbante, componente e segretario verbalizzante